
    زنان ایرانی؛ نمونه‌ای زنده از عزت و قدرت

  

مدیر حوزه علمیه خواهران و محقق پاکستانی با تاکید بر نقش‌آفرینی زنان ایرانی در عرصه‌های

اجتماعی، فرهنگی و سیاسی، گفت که زنان ایران با حفظ ایمان، حیا و هویت دینی، نشان داده‌اند که

می‌توان همزمان وفادار به ارزش‌ها بود و در مسیر پیشرفت، اعتماد به ‌نفس و موفقیت گام برداشت.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «معصومه جعفری»، مدیر حوزه علمیه خواهران و

محقق پاکستانی در نشست «بانوی ایرانی مظهر نجابت، الگوی مقاومت» که امروز (چهاشنبه) به همت مجمع

جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت که زنان ایرانی به جهانیان نشان داده‌اند که یک

زن می‌تواند به ارزش‌های خود وفادار بماند و همچنان در جامعه فعال، با اعتماد به نفس و موفق

باشد.

 

وی گفت: «وقتی یک زن ایرانی در صحنه جهانی - چه در ورزش، آموزش، فرهنگ یا کار اجتماعی - ظاهر

می‌شود و در عین حال به ایمان و هویت خود پایبند است، پیام روشنی می‌فرستد: پیشرفت، مستلزم دست

کشیدن از آنچه هستید، نیست. موفقیت او نه تنها برای خودش، بلکه برای میلیون‌ها زنی که می‌خواهند



بدون از دست دادن ارزش‌های خود به جلو حرکت کنند، گویای همه چیز است.»

 

وی افزود: «زنان ایرانی همیشه در دوران سخت استوار ایستاده‌اند. آنها در لحظات مبارزه، مقاومت و

تغییر، نقش اساسی ایفا کرده‌اند. مادرانی که فرزندان شجاعی تربیت کرده‌اند، زنانی که در سال‌های

سخت از جوامع حمایت کرده‌اند، معلمان و پرستاران همه آنها ثابت کرده‌اند که مقاومت فقط به معنای

مبارزه نیست؛ بلکه به معنای صبر، مراقبت و مسئولیت‌پذیری نیز هست.»

 

این محقق پاکستانی خاطرنشان کرد: «بسیاری از نیروها در دنیای امروز سعی می‌کنند با تضعیف

خانواده‌ها و بازتعریف نقش زنان، جوامع را تضعیف کنند. آنها از طریق رسانه‌ها و فرهنگ عامه، اغلب

آزادی را به عنوان از دست دادن محدودیت‌ها و کرامت معرفی می‌کنند. زنان ایرانی مسیر متفاوتی را

انتخاب کرده‌اند. آنها نشان داده‌اند که حیا مانع نیست، بلکه منبع عزت نفس و قدرت درونی است.

اسلام به زنان عزت بخشید و هدف داد. زنان ایرانی این آموزه‌ها را به زندگی واقعی تبدیل کرده‌اند.

آنها نشان می‌دهند که یک زن می‌تواند همزمان با حیا و احترام، در زندگی اجتماعی و عمومی حضور

کامل داشته باشد.»

 

وی گفت: «برای زنان ایرانی، حضرت فاطمه (س) و حضرت زینب (س) فقط چهره‌هایی از تاریخ نیستند. آنها

الگوهایی از شجاعت، کرامت و حقیقت هستند. ایستادگی قدرتمند حضرت زینب (س) پس از کربلا به زنان در

همه جا یادآوری می‌کند که گفتن حقیقت و دفاع از عدالت، نشانه قدرت هستند. پیاده‌روی اربعین

نمونه‌ای زیبا از این روحیه است. مردم از کشورها، فرهنگ‌ها و پیشینه‌های مختلف با عشق، خدمت و

احترام در کنار هم قدم می‌زنند. این نشان می‌دهد که پیام امام حسین (ع) یعنی ایستادگی در برابر

بی‌عدالتی و مراقبت از دیگران، هنوز هم قلب‌ها را در سراسر جهان تحت تاثیر قرار می‌دهد.»

 

جعفری ادامه داد: «زنان ایرانی به ما یادآوری می‌کنند که زن بودن قدرت است، حیا، ضعف نیست، و

توانمندسازی واقعی از عزت و آگاهی ناشی می‌شود. به همین دلیل است که امروزه زنان ایرانی نه تنها

الهام‌بخش جامعه خود هستند، بلکه الگویی معنادار برای زنانی در سراسر جهانند که به دنبال تعادل

بین ایمان، هویت و پیشرفت هستند.»

 

مدیر حوزه علمیه خواهران پاکستان در پایان در پیامی از طرف زنان ایرانی به جهان گفت: «زنان

ایرانی می‌خواهند این را به روشنی به جهان بگویند: حتی اگر تمام قدرت‌های جهان متحد شوند و

تحریم‌ها، فشارها و انزوا را بر یک ملت تحمیل کنند، آن ملت هنوز هم می‌تواند قوی بایستد؛ اگر



زنانش قوی باشند. وقتی یک زن در جامعه مقاوم، تحصیل‌کرده، آگاه و فعال است، وقتی یک زن در سیاست

شرکت می‌کند، شانه به شانه مردان می‌ایستد و به شکل‌گیری تصمیمات کمک می‌کند، وقتی زنی از

ارزش‌های اخلاقی محافظت می‌کند و در عین حال نسلی آگاه تربیت می‌کند، آن کشور، حتی با منابع

محدود، قدرتمند می‌شود.»

 

وی افزود: «این چیزی است که امروز در ایران می‌بینیم. پس از انقلاب، حضور زنان در مجلس ایران،

تعداد زیاد زنان در آموزش عالی و برنامه‌های دکترا، و نقش فعال آنها در عرصه‌های فرهنگی،

دانشگاهی و سیاسی، همگی یک داستان روشن را روایت می‌کنند: زنان در قلب قدرت ملی قرار دارند.

مهم‌تر از همه، زنان ایرانی با حفظ ایمان، عزت، حیا و ارزش‌های اخلاقی خود به این مهم دست

یافته‌اند. آنها با تعادلی بی‌نظیر از دانش، آگاهی و حیا، به الگویی قوی و الهام‌بخش تبدیل

شده‌اند؛ نه تنها برای ایران، بلکه برای زنان در سراسر جهان. باشد که به همه ما این توانایی عطا

شود که راه زنان فاطمی و زینبی را دنبال کنیم و جوامع خود را با عزت، شجاعت و ایمان در هر کجا که

هستیم، بسازیم.»
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